
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни" 

 

Приказ  

от 02.09.2024                                    пгт Уни                                         № 295– О 

О создании класса с  

аграрно-технологической направленностью 

 

     На основании распоряжения министерства образования Кировской области 

от 01.07.2019 № 562 «О сетевых профильных классах в профильных 

ресурсных центрах и опорных школах Кировской области», с изменениями и 

дополнениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить на базе КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни работу сетевого 

профильного класса - 8 «б» с аграрно-технологической направленностью. 

2. Назначить ответственным за класс с аграрно-технологической 

направленностью, классного руководителя 8 «б» класса, Клюкину Ольгу 

Валерьевну. 

3. Утвердить План мероприятий по работе с учащимися класса аграрно-

технологической направленности КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни на 2024-2025 

учебный год согласно приложению 1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                Сорокина Е.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2024-10-02T08:50:10+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ УНИ"




